关于调整华夏理财现金管理类理财产品 53号说明书
部分条款的公告

尊敬的投资者：

自 2026年 3月 3日（含）起，我司拟对华夏理财现金管

理类理财产品 53号（产品代码：24012053）说明书部分条

款进行更新，具体信息详见更新后的产品说明书，主要调整内

容包括：

1、修订“一、产品概述”“产品风险评级”条款，增加产

品存续期内可能调整产品风险评级的规则。

2、修订“一、产品概述”“适合投资者”条款，增加适用

于普通投资者与专业投资者的规则。

3、修订“一、产品概述”“巨额赎回”条款，调整产品管

理人对于巨额赎回的应对措施。

4、修订“一、产品概述”“估值日”条款，更新产品万份

收益和七日年化收益率相关披露规则的表述。

5、修订“一、产品概述”“提前终止权”条款，调整华夏

理财提前终止权的规则。

6、修订“三、理财产品管理人和托管人”条款，调整为

“三、理财产品相关主体的基本情况”条款，完善理财产品管

理人、托管机构等相关主体的信息。

7、修订“九、信息披露”“（三）管理人信息披露的方式

及披露渠道、（四）投资者关于信息披露的确认”，调整信息

披露及确认规则。

8、修订涉及销售渠道的相关条款，调整华夏理财直销渠道、

代销机构的相关表述。

感谢您对华夏理财有限责任公司的支持。

特此公告。

华夏理财有限责任公司

2026年 2月 26日

	关于调整华夏理财现金管理类理财产品53号说明书部分条款的公告